
東かがわトヨタ自動車販売合同会社設立に伴う

仮営業店舗のご案内
拝啓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
盛夏の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびトヨタカローラ香川株式会社　三本松店は、新会社設立の工事に伴い
2019年6月30日を持ちまして一時閉鎖することとなりました。
今後につきまして、新会社営業開始の2020年4月までは、
当社の東バイパス店にて引き続き対応をさせていただきたいと存じます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2019年7月吉日

■お問い合わせ先：三本松店　TEL 0879‐25‐4181
　　　　　　　　（7月以降は東バイパス店に転送されます）

■仮営業先　住所：高松市元山町５－１　TEL 087‐865‐7766
　　　　　  店舗：トヨタカローラ香川株式会社　東バイパス店

トヨタカローラ香川株式会社　三本松店
店長　小笠原　龍

春
日
川

11

長尾街道

●川添小学校

●ジョイフル

高松自動車道

15643

百十四銀行
●

協和中学校●

高松中央I.C.

●
エネオス

●
ダイキ

10

N

琴電長尾線水田駅

東バイパス店
トヨタカローラ香川


